RAMON D' ALÓS. 
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Valencia, 22 octubre 1318 

Noverint universi presentem paginam inspecturi quod die lune qua dicebatur 
et computabatur smd;o kalendas jnlü aimo Domini millesimo trescentesimo octavo
decimo discretus Raymundus Conesa prepositus helemosine sedis Valencie ac manu
missor venerabilis magistri Arnaldi de Villanova, quondam, seu executor ultimi testa
menti eiusdem comparuit corarn venerabilibus et discretis Guillelmo Davini canonico 
Valencie et Raymundo de Boccenich beneficio.to in sede Valentina et presenta,tit eisdem, 
et per me .Jacobum Martini notarium publicum Valencie legi et pnblicari fecit quasdam 
litteras comissionis reverendi domini patris Raymundi divina miseratione episcopi Va
lentie, eius sigillo in clorso sigillatas, formam huiusmodi continentes: 1f Raymundui; 
miseratione divina Valentinus episcopus, venerabilibus et discretis Guillelmo Davini 
canonico Valencie et Raymundo de Boccenich beneficiato in sede Valoncie salut.em in 
Domino: discreti .Raymundi de Conesia prepositi helemosine sedis predicte ac manumis
soris venera.bilis magistri A.maldi de Villanova quondam seu executoris ultimi testamenti 
eiusdem humili suplicacio continebat: quod cum ipso solus, licet alii dati et assignati 
fuissent manumissores cum eo, administraverit aliqna de bonis dicte manumissorie et 
alias de ipsis bonís receperit distribuerit dederit et e:iq>enderit, et ad execucionem dicti 
testamenti intenderit juxta posse, eius compotum seu racionem audiro ipsumque ab a.d
min:istratis absolvere dignaremur, unde cWTJ aliquibus a.rduis negociïs occupati, circa 
suplicata et petita que justa et legitima l'eputamus intendere non possimus, vobis de 
cujus discreciono et fidelttate confidimus et spera.mus, recepcionem dicti compoti et o.b
solutionem inde fociendam ducimus comittendam injungentes vobis qnatonus v0cato 
dicto Raymundo et viso testa.mento ipsius magistri Arnaldi et inventarüs inde f!lctis 
ac certi.ficacione inde plenarie habita de bonís dicti magistri Arnaldi que habebat tem
pore sue mortis que ad manus dicti Raymundi pervenerunt sive ipsa bona consistant 
in peccunia,scriptis, possessionibus, censua.libus sive in bonís mobilibus ac se moventibus, 
audiatis ab ipso Raymundo compotum seu racionem de omnibus ipsis bonis por ipsum 
receptis et de administratis e:iq>enssis et datis per eum usque in presentem diem. Et si 
inven&itis ipsum bene et .fideliter in administracione eorum se habuisse, eundem ab 
amni accione peticione et demanda reali seu persona.li quas contra euro ot bona sua 
movere possemus racione manumissorie predicte et administracionis eiusdem, auctori
tate nostra in scrïptis plenarie absolva.tis. Nos enim vobis ambobus ex 1111110 ut ex tuno 
absolvendi eundem ut predicitur auctoritate presencium commitimus plenario vices 
nostra.s et ratum habebimus quod per vos circa predicta actum fuerit seu eciarn ordina
tum . . Do.tum Valencie oc~vo kalendas julii anno Domini millesimo .cec. octavodeci
mo, etc. 1f Quibus litteris dicte comissionis dictis dominis a.uditoribus dicti compatí et 
judicibus predictis presentatis, lectis et publicatis in presencia et testimonio venerabi
lium Petri do Montemolono ot Guillolmi l<'abri rectorïs d' Archos ot Ra.ymnndi Geraldi 
sa.lsserii et, in libra publico redactis, idem Raymundus Conesa mannmissor et execu-